
№05 (239)
18 февраля 2022

18 ф
евраля 2022 №

05 (239)
1

№05 (239) 
0,6 п.л.

18.02.2022

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ
                                                                                         

от 10 февраля 2022 года                                                                                                            № 9

О назначении собрания граждан

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 
10 устава сельского поселения Верхнеказымский, решением Совета депутатов сельского по-
селения Верхнеказымский от 16 мая 2006 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке 
назначения и проведения собраний, конференций граждан в сельском поселении Верхнека-
зымский», на основании письма инициативной группы граждан от 07 февраля 2022 года о про-
ведении собрания граждан по вопросу внесения инициативного проекта и его рассмотрения, 
Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:

1. Назначить собрание граждан сельского поселения Верхнеказымский на 18 февраля 2022 
года. Время начала проведения собрания - в 18 часов 00 минут. Место проведения собрания: 
концертный зал муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения 
Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск», 3 микрорайон, д. 15, п. Верхнеказым-
ский, Белоярский район, Ханты-Мансийский автономный округ -   Югра. 

Территория, жители которой имеют право участвовать в собрании: сельское поселение 
Верхнеказымский.

Численность граждан, проживающих на этой территории: 50 человек.   
Инициатор собрания:  население сельского поселения Верхнеказымский.
Предварительная повестка дня: обсуждение вопроса внесения инициативного проекта 

«Строительство 3-го этапа спортивно-парковой зоны 2 микрорайона  п. Верхнеказымский» и 
его рассмотрения.

2. Администрации сельского поселения Верхнеказымский обеспечить возможность озна-
комления населения с материалами, которые будут представлены на собрании по адресу: Тю-
менская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, поселок 
Верхнеказымский, 3 микрорайон, дом 15 и размещение его на официальном сайте органов 
местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет».

3. Администрации сельского поселения Верхнеказымский 
при проведении собрания граждан обеспечить соблюдение ме-
роприятий, направленных на недопущение распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Офици-
альный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                       
Г.Н.Бандысик


